
Uchwała Nr IX/51/2007
Rady Gminy Ciepielów

z dnia 24 października 2007 roku

w sprawie wyboru dwóch przedstawicieli Gminy Ciepielów do Zgromadzenia 
Związku Gmin nad Iłżanką

 Na podstawie art. 70 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / tekst 
jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z  późn. zm./  

 - Rada Gminy w Ciepielowie uchwala, co następuje:
 

§ 1.
1. W wyniku głosowania wybiera się przedstawicieli Gminy Ciepielów do Zgromadzenia 

Związku Gmin nad Iłżanką, w następującym składzie:

1. Andrzej Hyc,
 
2. Zbigniew Chyła

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciepielów.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

Przewodniczący
Rady Gminy w Ciepielowie

Waldemar Czapla


